
ISTITUTO COMPRENSIVO
"R. POIDOMANI"

97015 MODICA VIA RESISTENZA PARTIGIANA, 165 C.F. 90025990889 C.M. RGIC825001

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 09/06/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2021 09/02/2021
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la lettera di autorizzazione progetti nr. 17656 del 07/06/2021 del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione del Ministero
dell'Istruzione, nell'ambito dei progetti PON avviso pubblico n.9707 del 27/04/2021 -apprendimento e socialità per € 96.558,00
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2021
finanziamenti progetti PON FSE "apprendimento e socialità" - avviso n.9707/2021
finanziamenti progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-463
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-489
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|01/2 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-463 0,00 0,00 15.246,00 15.246,00

02|01/3 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-489 0,00 0,00 81.312,00 81.312,00

96.558,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/14 progetti di apprendimento
e socialità-avviso
9707/2021 -
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-463

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00

P02/15 progetti di apprendimento
e socialità - avviso
9707/2021 -
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-489

0,00 0,00 81.312,00 81.312,00

96.558,00

 
 
 
Data, 09/06/2021
 
Affisso all'ALBO in data
                                                                                                                                                                     f.to digitalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     prof.ssa Concetta Spadaro
   




		2021-06-10T18:22:24+0200
	CONCETTA SPADARO




